
N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV

1 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 15,422 15,347 100 30,769 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,498 15,581 15,324 30,822 1

3 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,652 15,567 15,658 31,219 1

4 PARISELLA ANGELO DOC BOSS OLENA 15,717 100,000 15,727 31,444 1

1 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 15,756 16,063 100 31,819 2

2 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 15,997 16,304 16,210 32,207 2

3 BUTTARAZZI DANIELE MC CAPITAL PLAYBOY 16,769 17,600 16,484 33,253 2

RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 100 15,855 100 115,855

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015

TOSSICIA
Maturity 

CLASSIFICA FINALE 30/08/2015



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

7 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,324 1 1

6 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,658 1 2

2 PARISELLA ANGELO DOC BOSS OLENA 15,724 1 3

1 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 16,210 2 1

3 BUTTARAZZI DANIELE MC CAPITAL PLAYBOY 16,484 2 2

4 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 100,000 2 3

5 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 100,000 2 3

8 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 100,000 2 3

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015
TOSSICIA

Maturity 3 GO
30/08/2015



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 15,347 1 1

6 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,567 1 2

5 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,581 1 3

4 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 15,855 2 1

1 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 16,063 2 2

8 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 16,304 2 3

7 BUTTARAZZI DANIELE MC CAPITAL PLAYBOY 17,600 2 4

2 PARISELLA ANGELO DOC BOSS OLENA 100,000 2 5

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015
TOSSICIA

Maturity 2 GO
29/08/2015



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

6 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 15,422 1 1

4 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,498 1 2

3 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,652 1 3

7 PARISELLA ANGELO DOC BOSS OLENA 15,717 1 4

8 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 15,756 1 5

1 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 15,997 2 1

2 BUTTARAZZI DANIELE MC CAPITAL PLAYBOY 16,769 2 2

5 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 100,000 2 3

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015
TOSSICIA

Maturity 1 GO
28/08/2015


